(سنن ابی داؤد کتاب الخراج باب فی الامام یقبل ہدایا المشرکین حدیث نمبر: 2656)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

منگل 30 نومبر 2004ء 17 شوال 1425 ہجری 30 نوبت 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 269

## صدقہ و خیرات اور دعا کے متعلق پُر معارف خطبہ جمعہ

### صدقہ خدا کے غضب کو ٹھنڈا کرتا اور برائی کی موت کو دور کرتا ہے

اللہ کے حضور جھکیں، دعائیں کریں صدقات دیں اور قرب الہی حاصل کرنے کی کوشش کریں